请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
VARIOFACE无源布线模块，用于8通道信号，每个通道带1个负电源连接端子和1个保险丝
优势
插拔式保险丝 (IEC 127-3, 2AF) 每个电压电源 (F2)•
逐字节标识•
每个信号配有负接线端子•
插拔式保险丝 (IEC 127-3, 1AF) 每信号通道 (F1)•
可用于数字量I/O模块•
商业数据
订货号 2294487
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK2181
产品关键代码 DK2181
目录页面 页码520 (C-5-2019)
GTIN 4017918148966
单件重量（含包装） 147.5 g
单件重量（不含包装） 130.6 g
原产地 DE
FLKM 14/8M/SI/PLC - 无源模块
2294487
2025年3月31日 上午5:26     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
产品系列 VARIOFACE
位数 14
通道数目 8
绝缘特性: 电气间隙和爬电距离
绝缘 功能性绝缘
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
标称工作电压 (DC) ≤ 60 V DC
1 A TR5（快速熔断） (F1 ... F8)熔断器
2 A TR5（快速熔断） (F9)
电流 (每分支) ≤ 1 A
电流 (电源电压) ≤ 2 A
电气间隙和爬电距离
额定绝缘电压 63 V
额定过电压 0.6 kV (1.2 / 50 μs)
所支持的控制器 SIEMENS S7-1500
6ES7521-1BH00-0AB0
6ES7521-1BH50-0AA0
6ES7521-1BL00-0AB0
6ES7521-1BP00-0AA0 (Sinking mode)
6ES7522-1BH00-0AB0
6ES7522-1BH01-0AB0
6ES7522-1BL00-0AB0
6ES7522-1BL01-0AB0
6ES7522-1BP00-0AA0
6ES7522-1BP50-0AA0
适用的I/O卡件
6ES7523-1BP50-0AA0 (DI32 (Sinking mode)/DQ32)
所支持的控制器 ABB S800 I/O
DO810适用的I/O卡件
DO840
所支持的控制器 ALLEN-BRADLEY ControlLogix
1756-IB32
1756-OB32
1756-IN16
适用的I/O卡件
FLKM 14/8M/SI/PLC - 无源模块
2294487
2025年3月31日 上午5:26     页码2 (9)
1756-IB16
1756-IC16
1756-OB16E
所支持的控制器 HONEYWELL Experion PKS C200
TC-IDD 321适用的I/O卡件
TC-ODD 321
所支持的控制器 SCHNEIDER ELECTRIC Modicon TSX QUANTUM
DDI 353
DDI 853
DAI 453
适用的I/O卡件